Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
28.06.2012
№
110-37-699-12
г. Саянск
О внесении изменений и дополнений в Приложение № 1 «Состав постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010г. № 110-37-890-10 «О создании постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 «Состав постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 года № 110-37-890-10 «О создании постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 3 ноября 2010 года №№ 285-292 (3483-3490), вкладыш «официальная информация», стр. № 12) следующие изменения и дополнения:

1.1. Вывести из состава комиссии по жилищным вопросам:

Члена комиссии: - Ермакова А.В. –начальника отдела координации учреждений социальной сферы и социальной защиты администрации муниципального образования «город Саянск».

1.2. Ввести в состав комиссии по жилищным вопросам:
Члена комиссии: - Алексееву Г.Н. – главного специалиста по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет» www.admsayansk.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

В.В.Васильева
5 16 66